



استان فارس

کازرون

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی

شهرستان کازرون خبر داد؛

پیش‌بینی توزیع بیش از دو هزار و ۶۰۰ تن

بذر گندم در شهرستان کازرون



سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از توزیع بیش از دو هزار و ۶۰۰ تن بذر گندم آبی و دیم خبر داد و گفت : در سال زراعی جاری انواع بذر گندم با قیمت مصوب دولتی توسط اتحادیه تعاون روستایی این شهرستان بین کشاورزان توزیع می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون فرهمند آقایی بیان کرد: با توجه به سطح زیر کشت گندم آبی ده هزار هکتار و سطح زیر کشت گندم دیم ۲۸ هزار هکتار در این شهرستان و نزدیک شدن به فصل کشت گندم، حدود هزار و ۱۰۰تن بذر گندم دیم گواهی شده توسط ایستگاه بوجاری ضلعوفنی شهرستان تهیه و توزیع می‌شود و مابقی بذر مورد نیاز از سایر شهرستان‌ها و استان‌های دیگر تامین می‌شود. وی افزود: عملکرد بالا، مقاومت به بیماری سیاهک آشکار و پنهان، مقاومت به زنگ، مقاومت به تنش‌های محیطی نظیر خشکی و سرما و مقاومت به ورس از ویژگی‌های ارقام گواهی شده است.

آقایی با بیان اینکه خشکسالی و تاخیر در بارندگی، کشت پاییزه دیمزارهای این شهرستان را با تاخیر مواجه می‌کند، از کشاورزان دیم کار خواست تا قبل از آغاز بارندگی، هرچه سریعتر نسبت به تهیه بذر اقدام نمایند.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه به کارگیری ارقام گواهی شده و استفاده صحیح از انواع ادوات کشت می‌تواند گامی موثر در افزایش کمی و کیفی محصول داشته باشد تصریح کرد: ارقام گندم موجود در این شهرستان تیرگان برات، آران، طلایی، سازنگ، مهرگان (ارقام آبی) و دهندهشت، کریم، ساورز، قابوس، کبیر و پایا (ارقام دیم) است.

مریم پورحسینی مسئول زراعت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: به دلیل مستعد بودن شرایط آب و هوایی شهرستان و مشاهده زنگ زرد در سال گذشته در ارقام سیروان و چمران۲، این ارقام حذف شدند و ارقام سازنگ،جلال و آران از سوی مرکز تحقیقات بعنوان ارقام جایگزین معرفی شدند.

کازرون

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد؛

شروع برداشت محصول از قطب پسته

استان فارس

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز با اشاره به درآمد ۶هزار میلیارد ریالی باغداران نی‌ریزی از فروش پسته، گفت: برداشت این محصول در قطب پسته استان فارس از اواخر شهریورماه آغاز شده است و به مدت یک ماه ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، نادر زارعی با بیان اینکه به دلیل وقوع پدیده گرمزدگی و در پی آن سقط جنین میوه، هنوز با شرایط مطلوب فاصله داریم؛ افزود: برداشت این محصول در سطح ۱۲هزار ۴۰۰ هکتار شروع شده است و پیش‌بینی می‌شود امسال به دلیل شرایط محیطی بهتر نسبت به سال گذشته، حدود ۲۰هزار تن پسته تر روانه بازار مصرف شود. به‌گفته وی؛ ۲۰درصد از این محصول به‌صورت کال‌فروشی برداشت و بقیه پس از فرآوری توسط ۱۷ ترمینال پسته به بازارهای داخلی و خارجی صادر می‌شود.

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز با اشاره به اینکه ارقام مهم پسته نی‌ریز شامل اوحدی، احمدآقایی، کله کوچی و اکبری است، تصریح کرد: با توجه به پتانسیل‌های موجود برای تولید پسته در نی‌ریز و به علت کاهش سطح آب‌های زیرزمینی و افت کیفی آن در سال‌های اخیر، سیاست موجود، حفظ و نگهداری باغ‌های پسته است.

اجرای ۲۰ کیلومتر عملیات روکش آسفالت در محور شریانی جم- فیروزآباد

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان مهندس شبانی مدیرکل از اجرای ۲۰ کیلومتر روکش آسفالت در محور شریانی جم – فیروزآباد خبر داد .

تاریخ	۱۹
مهر	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

شبانی با بیان اینکه زیرساخت جاده‌ای مناسب اهمیت زیادی در کاهش خسارات مالی و جانی دارد ، گفت: موثرترین شرایط برای حمل و نقل آرام و ایمن، داشتن رویه سالم بوده تا کاربران جاده‌ای بتوانند با خیالی آسوده تردد کنند.

وی اظهار داشت : در راستای نگهداری و ایجاد سطح سرویس مناسب در راه‌های شریانی حوزه استحفاظی ، این اداره کل به دلیل میزان خرابی و نشست راه در محور جم – فیروزآباد و کاهش هزینه‌های استهلاک وسایل نقلیه ، در قالب قراردادهای منعقدہ با پیمانکاران اقدام به لکه‌گیری و روکش آسفالت در ۲۰ کیلومتر از محور ترانزیتی جم – فیروزآباد نمود که هم‌اکنون عملیات اجرایی آن با هزینه‌ای بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال در حال اتمام است.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان تصریح کرد : جاده جم به فیروزآباد نیز یکی از راه‌های مواصلاتی پرتراфик میان دو استان بوشهر و فارس است که به نوعی قطب اقتصادی منطقه ویژه انرژی پارس جنوبی و عسلویه را به مرکز کشور و استان فارس متصل می‌کند و ۲۰ کیلومتر از طول ۱۷۰ کیلومتری این محور در ابتدای حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان از سمت شهرستان مهر قرار دارد .

استان بوشهر

استاندار بوشهر:

۱.۲ میلیارد دلار اعتبار برای پروژه راه‌آهن

بوشهر – شیراز تصویب شد



استاندار بوشهر گفت: اعتبار ۱.۲ میلیارد دلاری از محل تهاتر نفت برای ادامه ساخت راه‌آهن بوشهر – شیراز در سال جاری به تصویب رسید.

به گزارش تین نیوز، احمد محمدی زاده در بازدید از قطعات مختلف راه‌آهن بوشهر– شیراز اظهار کرد: توسعه خط ریلی از مطالبات بسیار مهم مردم استان در چند دهه گذشته است که در دولت سیزدهم شاهد اقدامات ارزشمندی در این مسیر هستیم. وی افزود: با همراهی مجریان پروژه، از قطعات «۱۸ف»، «۸ب»، «۹ الف» و «۹ب» راه‌آهن بوشهر به شیراز بازدید و در جریان آخرین وضعیت پیشرفت فیزیکی این قطعات و سایر قطعات قرار گرفتیم.

استاندار بوشهر عنوان کرد: امسال ۸ قطعه جدید از راه‌آهن فعال و دارای پیمانکار شده و از پیشرفت قابل قبولی برخوردار هستند.محمدی زاده تصریح کرد: از بهمن ماه سال گذشته تا مهرماه سال جاری، ۱۵ هزار میلیارد ریال به پروژه راه‌آهن بوشهر شیراز پرداخت شده که این مهم موجب شتاب بخشیدن به پروژه شده است.

وی اضافه کرد: برای تکمیل این پروژه و اتصال استان به خط ریلی، از تمام توان و ظرفیت موجود بهره می‌بریم و هیچ فرصتی را هدر نخواهیم داد.

پروژه راه‌آهن بوشهر – شیراز در دولت نهم کلید خورد اما چنان کند پیش رفت که انتظار برای تکمیل آن حالا ۱۷ ساله شده است، در همه این سال‌ها تسریع در روند این پروژه زیرساختی خواسته اصلی مردم بوشهر و فارس بوده است تا با خود رونق را به توليد و تجارت این استان‌ها بیاورد.

طول این خط آه‌ن از سمت شیراز تا بوشهر ۴۳۷ کیلومتر است که به ۱۱ قطعه اجرائی تبدیل شده است و در امتداد خود شهرهای اهرم، کلمه، بوشکان، فراشیند، فیروزآباد، بایگان، کوار، شیراز، زرقان و مروشدت را در برمی‌گیرد.
آفتور که پیشتر برای طرح راه‌آهن شیراز-بوشهر هدف گذاری شده ، جابه جایی سه میلیون تن بار در سال اول بهره‌برداري و افزایش ۶ تا میلیون تن طی ۱۰ سال، جابه جایی یک میلیون مسافر در سال اول بهره‌برداري و افزایش تا ۲ میلیون نفر طی ۱۰ سال پیش‌بینی شده است که بی‌شک رونق اقتصادی و اجتماعی را برای این استان به ارمغان می‌آورد.

معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر خبر داد؛

آب‌شیرین‌کن‌ها نمونه موفق سرمایه‌گذاری

بخش خصوصی در استان بوشهر

معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از پروژه‌های آب‌شیرین‌کن به‌عنوان نمونه‌های موفق سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در استان بوشهر یاد کرد و بر اهمیت توسعه این ظرفیت‌ها برای تأمین آب استان در آینده تأکید کرد.

به گزارش ویستا، عبدالله خدادادی در نشست کارگروه منطقه‌ای سرمایه‌گذاری با حضور مدیران دفاتر سرمایه‌گذاری استان‌ها در بوشهر با اشاره به اهمیت جذب سرمایه‌گذاری برای بهبود خدمات‌رسانی در حوزه آب، بر نقش خصوصی‌سازی به‌عنوان یکی از راهکارهای کلیدی در

افتتاح اولین آموزشگاه موتورسیکلت در نی‌ریز

اولین آموزشگاه موتورسیکلت در شهرستان نی‌ریز افتتاح شد.
علیرضا مقدسی: سرهنگ عظیم‌اله کریمی فرماندهی انتظامی شهرستان نی‌ریز در این مراسم در سخنانی اظهار داشت: امروزه بخش قابل توجهی از حوادث رانندگی را تصادفات مربوط به موتورسیکلت‌سواران تشکیل می‌دهند، وی افزود: در این بین عوامل انسانی و فقدان سیستم آموزش رانندگی قانونمند و ایمن بعنوان مهمترین عامل شکل‌گیری حوادث و سوانح مربوط به این وسیله نقلیه است.

افزایش بهره‌وری تأکید کرد.
وی افزود: در چارچوب سیاست‌های کلان کشور، مشارکت بخش خصوصی می‌تواند نقش مهمی در ارتقای زیرساخت‌های حوزه آب و فاضلاب ایفا کند.

در حاشیه این جلسه، مدیران حاضر از چند پروژه سرمایه‌گذاری مرتبط با تأمین آب در استان بوشهر بازدید کردند تا از نزدیک با پیشرفت و چالش‌های موجود در این پروژه‌ها آشنا شوند.

این جلسه با محوریت بررسی ظرفیت‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه آب و فاضلاب برگزار و به بررسی چالش‌ها و موانع پیش روی سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این صنعت پرداخته شد.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

کاهش نرخ بیکاری هرمزگان «پنج درصد» هدف گذاری شد



استاندار هرمزگان با اشاره به رتبه برتر این استان در تداوم روند کاهش نرخ بیکاری طی ۲ فصل گذشته، گفت: کاهش نرخ بیکاری هرمزگان برای سال آینده «پنج درصد» هدف‌گذاری شده است.

به گزارش ایلنا از اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه با اشاره به تصمیم‌گیری شورای توسعه هرمزگان درخصوص ۲۱ طرح بیکاری مردمی، افزود: این طرح‌ها می‌تواند برای ۵۰۰ نفر ایجاد اشتغال داشته باشد و باتوجه به آخرین آمار رسمی اعلام شده، برای نخستین بار نرخ بیکاری استان هرمزگان در ۲ فصل بهار و تابستان امسال تک رقمی شده و دست‌یابی به این مهم حاصل تلاش جمعی همه دستگاه‌های اجرایی بوده است.

استاندار هرمزگان همچنین به نرخ ۲۰ درصدی بیکاری استان در تابستان ۱۴۰۰ اشاره کرد و گفت: سال گذشته این نرخ به حدود ۱۱ درصد رسید و این روند کاهشی امسال به ۸.۷ درصد رسیده است.

وی افزود: براساس اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، هرمزگان با ۲.۸ درصد کاهش رتبه نخست کاهش نرخ بیکاری را در کشور کسب کرده است و تعداد بیمه بگیران بیکاری استان نیز ۳۱ درصد کاهش پیدا کرده است.

دوستی تصریح کرد: روند کاهش نرخ بیکاری در هرمزگان حتما باید تداوم داشته باشد و از این رو باید تلاش کنیم تا نرخ بیکاری در سال آینده به پنج درصد برسد، ضمن اینکه از این پس باید تمرکز بیشتری روی افزایش سطح اشتغال بانوان و دانش‌آموختگان داشته باشیم.

وی با اشاره به موفقیت‌های آموزش و پرورش هرمزگان در سطح کشور نیز گفت: امسال حدود ۵۴درصد از دانش‌آموزان استان در رشته‌های مهارت‌محور مشغول به تحصیل شده‌اند که از این حیث نیز هرمزگان حائز رتبه نخست در کشور شده است و ضرورت دارد در تداوم این مسیر برای تطبیق بیشتر سرفصل‌های درسی با نیاز صنعت و باز کردن مسیر ادامه تحصیل هنرجویان برنامه‌ریزی شود.

دوستی نداشتن آمار دقیق در حوزه کشاورزی را یکی از ضعف‌های کشور دانست و گفت: از آبان ماه سرشماری بخش کشاورزی در استان آغاز خواهد شد که ضرورت دارد همه فرمانداران، بخشداران، دهیاران و کشاورزان در این طرح همکاری لازم را داشته باشند چرا که داشتن آمار دقیق به سیاست‌گذاری صحیح در حوزه کشاورزی کمک خواهد کرد.

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد؛

کشف زمین‌خواری ۹۵۰ میلیارد ریالی

در هرمزگان

فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف یک فقره زمین‌خواری و تصرف اراضی ملی متعلق به اداره اوقاف و امور خیریه استان به ارزش ۹۵۰ میلیارد ریال در استان خبر داد.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس هرمزگان، سردار علی اکبر جاویدان در تشریح این خبر، افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی، فردی را که در یکی از روستاهای شهرستان بندرعباس برای تصرف غیرقانونی اراضی اداره اوقاف و امور خیریه اقدام کرده بود، شناسایی کرده و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستورکار قرار دادند.

وی بیان کرد: ماموران با هماهنگی با مقام قضایی و با حضور کارشناس اداره اوقاف و امورخیریه به محل مورد نظر واقع در روستای حسنکنگلی از توابع بندرعباس اعزام شدند که با بررسی‌های میدانی انجام شده مشخص شد ۳۱ هزار و ۵۸۷

صفحه	۳
شماره	
۴۰۲۳	
سال	
سی ام	

سرهنگ کریمی ادامه داد: شهرستان نی‌ریز قریب به ۸۵ هزار نفر جمعیت دارد که تاکنون فاقد آموزشگاه موتورسواری بوده است. وی ادامه داد: بسیاری از پرونده‌های منجر به فوت مربوط به موتورسوارانی است که فاقد گواهینامه می‌باشند.

وی در پایان از مردم و دارندگان موتورسیکلت خواست حتما جهت طی مراحل آموزش رانندگی موتورسیکلت به آموزشگاه پرواز مراجعه نمایند.

مترمربع از اراضی اوقاف را که از موقعیت تجاری – مسکونی ویژه‌ای برخوردار بوده با شیوه تخریب و حصار کشی به صورت غیرقانونی تصرف کرده است.

این مقام ارشد انتظامی هرمزگان تصریح کرد: در این رابطه یک متهم احضار و ضمن اعتراف به جرم ارتكایی، با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. جاویدان، ارزش اراضی ملی تصرف شده را برابر اعلام نظر کارشناسان ۹۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

فرمانده انتظامی سیریک هرمزگان گفت: ۶ کیلوگرم ماده مخدر شیشه در یک عملیات ضربتی از قاچاقچیان مواد مخدر در این شهرستان کشف شد.

سرهنگ محمدرضا رستمی اظهار داشت: ماموران انتظامی سیریک با انجام کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی از انتقال یک محموله مواد مخدر با یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس از محور جاده بندرعباس به سیریک مطلع شدند و موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی بیان کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با تشکیل تیمی به محل و مسیر تردد احتمالی قاچاقچیان اعزام شدند و حین گشت زنی و تعقیب و مراقبت‌های لازم خودرو سواری پژو پارس قاچاقچیان را در جاده خاکی اطراف ایست و بازرسی بونجی شناسایی و مشاهده کردند.

رستمی افزود: سرنشین خودرو به صورت پیاده قصد جابه جایی مواد مخدر از جاده فرعی ایست و بازرسی را داشتند که متهم با مشاهده ماموران و بدون توجه به دستور پلیس و اعلام هشداردهنده اقدام به فرار کرد و کوله پشتی حامل مواد مخدر را به زمین انداخت و از محل متواری شد.

فرمانده انتظامی سیریک اظهار داشت: در بازرسی از کوله پشتی قاچاقچیان تعداد ۶ بسته یک کیلویی مواد مخدر از نوع شیشه به وزن تقریبی ۶ کیلوگرم کشف شد که تلاش برای شناسایی و دستگیری متهمان این محموله در دستور کار ماموران قرار دارد.

استان خوزستان

اداره کل میراث فرهنگی خوزستان:

تعیین عرصه و حریم سه محوطه باستانی خوزستان در حال انجام است



اداره کل میراث فرهنگی خوزستان از انجام مطالعات سه محوطه باستانی در این استان برای تعیین عرصه و حریم و همچنین کاوش و لایه‌نگاری در تپه «آسیه‌آباد» اهواز و به‌روزرسانی نقشه محوطه تاریخی «جنبدی‌شاپور» دزفول خبر داد.

براساس اعتبارات استانی سال ۱۴۰۲ اقدامات لازم برای تعیین عرصه و حریم و کاوش در پنج محوطه باستانی استان انجام شده است.

اداره کل میراث فرهنگی خوزستان نیز به ایسنا اعلام کرد: مطالعات عرصه و حریم سه محوطه باستانی در معرض خطر براساس اولویت‌بندی‌های انجام شده پس از دریافت مجوز پژوهشکده باستان‌شناسی و با اعتبارات اسانی انجام شده است.

محوطه تاریخی «حمیدیه» از جمله محوطه‌های بسیار ارزشمند و دارای قدمت دوران اوایل اسلامی در ضلع شرقی شهرستان حمیدیه است که شهرسازی به سمت این محوطه درحال گسترش بود. از این‌رو، به‌منظور جلوگیری از گسترش شهری به این اثر تاریخی، مطالعات تعیین عرصه و حریم آن انجام شد.

محوطه «یتونه» شهرستان مسجدسلیمان دیگر محوطه‌ای است که مطالعات تعیین عرصه و حریم آن انجام شده و سومین مطالعات که انجام آن نیز ضروری بود مربوط به تعیین عرصه و حریم محوطه «دستور» در شوشتر است تا از تعرض کشاورزان به این محوطه جلوگیری شود.

همچنین کاوش در تپه تاریخی اسلامی «آسیه‌آباد» به‌منظور لایه‌نگاری انجام شده و این در حالی است که تاکنون در این محوطه هیچ‌گونه کاوش و لایه‌نگاری انجام نشده بود و برای اولین بار در این محوطه با حضور یک هیئت باستان‌شناس کاوش در آن به‌منظور مشخص کردن قدمت و سبقه تاریخی آن اجرا شد.

از سوی دیگر، اداره کل میراث فرهنگی خوزستان برای انجام مراحل تعیین عرصه و حریم محوطه «لور» اندیشکد در سال جاری منابع مالی لازم را در اختیار نداشت که این اقدام به سال آینده موکول شده است.

به‌روزرسانی نقشه عرصه و حریم محوطه «جنبدی‌شاپور» دزفول از دیگر اقدامات در حال انجام است تا با عقد قرارداد

با شرکت‌های مرتبط، نقشه این محوطه برابر با استانداردها مورد نظر، تهیه شود.

نیز، از نظر تاریخی هرمز ارشدیر در اهواز جز تپه کوهساران و آسیه‌آباد تقریباً چیزی باقی نمانده و خرابه‌های شهر قدیم



هرمزاردشیر مربوط به دوره ساسانیان است که در محدوده کنونی اهواز واقع شده است. این اثر در ۲۴ شهریور ۱۳۱۰ با شماره ثبت ۳۳ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

معاون اجرایی مرکز بهداشت خوزستان:

خوزستان به بیمارستان ۷۰۰ تخت‌خوابی

سلامت روان نیاز دارد

معاون اجرایی مرکز بهداشت خوزستان گفت: این استان با توجه به آسیب‌های اجتماعی و آمار بالای بیماران اعصاب و روان، نیازمند بیمارستان ۷۰۰ تخت خوابی در حوزه سلامت روان است.

به گزارش ایرنا، مهرداد شریفی در آیین افتتاح دومین مرکز سراج دانش‌آموزی کشور با محوریت سلامت روانی و اجتماعی دانش‌آموزان در محل مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی و پژوهشی آموزش و پرورش خوزستان بیان کرد: در حال حاضر بیمارستان سلامت روان استان به دلیل نبود امکانات و فضای کافی جوابگوی ارائه خدمات به بیماران نیست و این نقص قطعاً موجب ایجاد آسیب‌های بیشتری در جامعه خواهد شد.

وی اظهار کرد: متأسفانه ضربب اشتغال تخت در بیمارستان سلامت روان استان ۱۲۰ درصد است و تعداد بیماران مراجعه‌کننده به این بیمارستان بسیار بالا است.

شریفی با تأکید بر اینکه پیشگیری ارزان‌تر و آسان‌تر از درمان است تأکید کرد: اگر ۳۰ درصد اختلالات روانی در استان شناسایی و درمان نشوند این افراد به بیماری روانی مبتلا می‌شوند.

معاون اجرایی مرکز بهداشت خوزستان با بیان اینکه آینده استان در حوزه سلامت روان تاریک است توضیح داد: متأسفانه به خوبی به حوزه سلامت روان در استان پرداخته نشده است و بیمارستان سلامت روان مناسبی در خوزستان

وجود ندارد.وی اداره کل ورزش و جوانان استان را یکی از متولیان توجه و اجرای برنامه‌های مرتبط با حوزه سلامت روان سلام دانست و گفت: باید اقدامات موثرتری در استان برای سلامت روان مردم و نشاط آنها انجام شود.

شریفی با اشاره به رابطه بین فقر و بیماری ادامه داد: در حال حاضر به نقطه‌ای رسیدیم که به دلیل هزینه‌های بالای درمان، این هزینه باید از سبد خانوار کسر شود.

معاون اجرایی مرکز بهداشت خوزستان با بیان اینکه سلامت اجتماعی یکی از مهمترین مقوله‌های حوزه سلامت است اظهار کرد: ارتقای بعد اجتماعی و معنوی سلامت، سلامت جسمی و روانی را نیز تضمین می‌کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

کمبود سرمایه در گردش مهمترین مشکل

واحدهای صنعتی کهگیلویه و بویراحمد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: کمبود سرمایه در گردش مهمترین مشکل واحدهای صنعتی این استان است که باید بتوان با کمک دولت و روش‌های مختلف برای رفع آن چاره‌اندیشی کرد.

به گزارش ایسنا، یدالله رحمانی در بازدید از واحدهای صنعتی و تولیدی کهگیلویه و بویراحمد، افزود: بیشتر واحدهای تولیدی استان به علت بدهکاری به بانک‌ها امکان دریافت وام را ندارند و همین امر باعث کندی انجام طرح‌های توسعه‌ای شده است.

وی اظهار کرد: برای پایداری اشتغال واحدهای صنعتی در استان کهگیلویه و بویراحمد نیاز است اتکا به وام‌های بانکی کاهش یابد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه واحد تولید خوراک آبریان از مهمترین طرح‌هایی بود که امروز مورد بازدید قرار گرفت، خاطرنشان کرد: این طرح با ۱۰ هزار تن ظرفیت سالانه می‌تواند ۲۵ درصد از نیاز استان را مرتفع کند. رحمانی با بیان اینکه با بهره‌برداری از واحدهای صنعتی خوراک دام و طیور سالانه ۱۰۰ هزارتن تولید شود، تصریح کرد: خوراک دام مورد نیاز آبریان در استان ۴۰ هزار تن در سال است که امیدواریم با تکمیل این طرح در کنار واحدهایی که مجوز احداث گرفته‌اند بتوان گامی برای تکمیل زنجیره تولید آبریان در کهگیلویه و بویراحمد برداشت.

وی با بیان اینکه واحد تولیدی خوراک آبریان، بسته بندی ماهی و تبدیل ضایعات آن به ارزش افزوده، دیگر طرحی بود که امروز بازدید شد، تأکید کرد: مشکل اصلی این کارخانه ایجاد تاسیسات خدماتی بود که تلاش می‌شود با به کارگیری ظرفیت‌های دستگاه‌های اجرایی خدمات رسان این مشکل برطرف شود.